
A 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 02.06.2009 nr 619 

Tartu Linnavalitsuse 19. mai 2009. a 
korralduse nr 548 "Osalemine projektis 
"Pedagoogide tugisüsteemi "Pidepunkt" 
käivitamine"" muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 14. 
mai 2009. a määruse nr 116 "Välisprojektides osalemise kord" § 1 lg 2 p 1, § 3 lg 1, Tartu 
Linnavalitsus, 

o t s u s t a b : 

1. Muuta alates 27. maist 2009. a Tartu Linnavalitsuse 19. mai 2009. a korralduse nr 548 " 
Osalemine projektis "Pedagoogide tugisüsteemi "Pidepunkt" käivitamine"" punkti 2 ja sõnastada 
see järgmiselt: 

"2. Projekti kogumaksumus on 2 068 439 krooni. Omafinantseerida projekti 68 524 krooni 
ulatuses." 

2. Korraldus jõustub 3. juunil 2009. a. 

Urmas Kruuse 
Linnapea üri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 29.01.13 


